СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017  № 4/47

О согласовании проекта Градостроительного плана земельного участка по

адресу: город Москва, поселение Внуковское, в районе д. Изварино, уч.89ю, с

кадастровым номером 50:21:0100107:289

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы  от

25.06.2008 №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Постановлением

Правительства города Москва от 30.12.2008 № 1258-ПП «О порядке организации и

проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности в

городе Москве», руководствуясь Уставом муниципального образования поселение

Внуковское, в соответствии с решением Окружной комиссии по  вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при  правительстве Москвы в

Троицком и Новомосковском административных  округах (протокол от 26.12.2016 № 43),

рассмотрев  и  обсудив  представленный  проект Градостроительного плана земельного

участка по адресу: город Москва, поселение Внуковское, в районе д. Изварино, уч.89ю, с

кадастровым номером 50:21:0100107:289

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать проект Градостроительного плана земельного участка по адресу:

город Москва, поселение Внуковское, в районе д. Изварино, уч.89ю, с кадастровым

номером 50:21:0100107:289

2. Направить настоящее  решение в Окружную  комиссию по  вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Троицком и Новомосковском административных  округах города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов поселения Внуковское

http://sd-vnukovskoe.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

    Глава  поселения                                                                                 А.К. Гусев

http://sd-vnukovskoe.ru/